

LC Danmark ApS
Dynamovej 11
2860 Søborg
CVR-nr. 10 09 61 89

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Preben Lindgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31.12.2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LC Danmark ApS
Dynamovej 11
2860 Søborg

CVR-nr.: 10 09 61 89

Hjemsted: Søborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bengt Olof Tony Sundström

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive auktionsvirksomhed via www.lauritz.com.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 460 t.kr. i 2018 mod et overskud på 5.405 t.kr. i 2017. Baseret på selskabets udvikling samt frasalg af filial i 2017 er det ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Nettoomsætning	1	1.511.598	21.196.719
Vareforbrug		-	(4.941.834)
Andre eksterne omkostninger		(1.391.248)	(2.617.245)
Bruttoresultat		120.350	13.637.640
Personaleomkostninger	2	-	(6.514.888)
Af- og nedskrivninger		-	(199.352)
Driftsresultat		120.350	6.923.400
Andre finansielle indtægter	3	485.025	13.885
Andre finansielle omkostninger	4	(15.008)	(8.285)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		590.367	6.929.000
Skat af ordinært resultat	5	(130.524)	(1.524.082)
Årets resultat		459.843	5.404.918
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		459.843	5.404.918
		459.843	5.404.918

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Deposita		937.224	937.224
Finansielle anlægsaktiver		937.224	937.224
 Anlægsaktiver		 937.224	 937.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	994.609
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender	7	9.963.704	11.168.730
Periodeafgrænsningsposter		0	33.097
Tilgodehavender		9.963.704	12.196.436
 Likvide beholdninger		 19.530	 33.562
 Omsætningsaktiver		 9.983.234	 12.229.998
 Aktiver		 10.930.458	 13.167.222

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	1.083.000	1.083.000
Overført overskud eller underskud		7.456.797	6.996.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		<u>8.539.797</u>	<u>8.079.954</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.677	463.114
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.081.130	0
Skyldig selskabsskat		130.524	1.499.335
Anden gæld		39.330	3.124.819
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.390.661</u>	<u>5.087.268</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.390.661</u>	<u>5.087.268</u>
Passiver		<u><u>10.930.458</u></u>	<u><u>13.167.222</u></u>
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 01.01.2018	1.083.000	6.996.954	0	8.079.954
Årets resultat	0	459.843	0	459.843
Egenkapital 31.12.2018	1.083.000	7.456.797	0	8.539.797

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1. Nettoomsætning		
Auktionssalærer og gebyrer m.v.	0	14.197.692
Provision for salg af partnerkontrakter	0	6.999.027
Lejeindtægter mv. (fremleje)	<u>1.511.598</u>	<u>0</u>
	<u>1.511.598</u>	<u>21.196.719</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	6.076.218
Andre omkostninger til social sikring	0	123.843
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>314.827</u>
	<u>0</u>	<u>6.514.888</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>14</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.456
Finansielle indtægter i øvrigt	<u>485.025</u>	<u>429</u>
	<u>485.025</u>	<u>13.885</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle udgifter til tilknyttede virksomheder	10.226	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.782</u>	<u>8.285</u>
	<u>15.008</u>	<u>8.285</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	130.524	1.499.335
Ændring af udskudt skat	0	10.241
Reguleringer vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>14.506</u>
	<u>130.524</u>	<u>1.524.082</u>

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>9.039.000</u>
Kostpris ultimo		<u>9.039.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(9.039.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(9.039.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender, forfald over 1 år	9.045.704	9.350.000
Andre tilgodehavender, forfald under 1 år	<u>928.000</u>	<u>1.818.730</u>
	<u>9.973.704</u>	<u>11.687.730</u>

Andre tilgodehavender relaterer sig primært til salg af partneraftale, som forventes tilbagebetalt inden for en periode på fire til otte år. Tilbagebetalingen baseres på indtjeningen og finder sted på månedsbasis. Kontraktligt har LC Danmark ApS flere muligheder for at inddrive tilgodehavendet herunder muligheden for at tilbagetage den til partneraftalen tilhørende filial.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital		
Anpartar	500	1.083.000
	500	1.083.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en international sambeskatning med Blixtz Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lauritz.com A/S, Dynamovej 11, 2860 Søborg

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Blixtz Holding A/S, CVR-nr.: 75 55 98 28, Gentofte

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Lauritz.com A/S, CVR-nr.: 24 99 45 70, Søborg